

Svend Arne Svendsen Finans ApS

**Rødovre Centrum 208
2610 Rødovre**


CVR-nr. 13 49 74 86

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

14. februar 2020

Svend Arne Svendsen
Dirigent



ÅRSRAPPORT 2018/19

(30. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Svend Arne Svendsen Finans ApS
Rødovre Centrum 208
2610 Rødovre

CVR-nr.

13 49 74 86

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive investerings- og finansieringsvirksomhed

Selskabets direktion

Svend Arne Svendsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive investerings- og finansieringsvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Vi henviser til note 4 hvor forholdet er nærmere beskrevet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -34.787, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2019 kr. - 17.754.299. Som led i reetableringen er der sket gældskonvertering den 29. november 2019 af langfristet lån til selskabsdeltager.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
Bruttoresultat		-33.750	-34
Resultat af primær drift		-33.750	-34
Finansielle omkostninger	1	-1.037	-8.374
Resultat før skat		-34.787	-8.408
Skat af årets resultat		0	-488
Årets resultat		-34.787	-8.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.787	-8.896
		-34.787	-8.896

BALANCE 30. september 2019**AKTIVER**

	<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>866</u>
Likvide beholdninger		<u>13.342</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.342</u>	<u>874</u>
Aktiver i alt		<u>13.342</u>	<u>874</u>

BALANCE 30. september 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>-17.954.299</u>	<u>-22.372</u>
Egenkapital i alt		<u>-17.754.299</u>	<u>-22.172</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>17.752.641</u>	<u>17.752</u>
		<u>17.752.641</u>	<u>23.031</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af tjenesteydelser		<u>15.000</u>	<u>15</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>17.767.641</u>	<u>23.046</u>
 Passiver i alt		<u>13.342</u>	<u>874</u>
 Eventualposter m.v.	3		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	4		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle omkostninger	1.037	8.367
	<u>1.037</u>	<u>8.374</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	-22.372.207	-22.172.207
Tilgang (koncerntilskud)		4.452.695	4.452.695
Overført af årets resultat		-34.787	-34.787
Egenkapital 30. september 2019	<u>200.000</u>	<u>-17.954.299</u>	<u>-17.754.299</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2019 kr. -17.754.299 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Der er efterfølgende sket gældskonvertering for i alt tkr. 17.752.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med søsterselskaberne Rødovre Materialhandel A/S, Frederiksberg Materialhandel ApS, Haslev Materialhandel A/S, Mens Shop ApS samt moderselskabet SA Svendsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har stillet kapital til rådighed for driften hos associeret virksomhed indenfor koncernen. Lånet er på 20,5 mio. kr. og er efter ledelsens vurdering nedskrevet til 0 kr.

Re-N Technology ApS forventer i det kommende år en igangsætning af projektering/finansiering af udvikling af biogas anlæg således at der opnås en fremtidig indtjening.

Værdiansættelsen af dette tilgodehavender behæftet med usikkerhed og afhænger af det associeret selskabs evne til at generere overskud i fremtiden. Der kan derfor i efterfølgende perioder opstå behov for tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger.
